
 

 
    

 

Повик за учество на фокус групи 

Институтот за европска политика – Скопје во рамките на проектот Дијалози за визија 

поддржан од Британската амбасада организира три фокус групи во Скопје, Кочани и 

Дебар. Целта на фокус групите е да се слушнат ставовите на граѓаните и граѓанките за 

клучни општествени и политички проблеми, предизвиците со кои тие се соочуваат, како и 

да се споделат размислувања за можни подобрувања. 

Фокус групите ќе се одржат во следните градови: 

• Кочани- 05 октомври 2015 

• Скопје- 06 октомври 2015 

• Дебар- 08 октомври 2015 

Лицата кои ќе бидат вклучени во фокус групите потребно е да ги исполнуваат следните 

критериуми: 

- да живеат во еден од избраните градови (Скопје, Кочани и Дебар);  

- да се на возраст од најмалку 18 години. 

Фокус групите започнуваат во 17:00 часот и траат најмногу 2 часа. Учеството е анонимно и 

од учесниците/учесничките се очекува изреченото во фокус групите да не го споделуваат 

надвор од нив. За сите учесници/учеснички е предвиден финансиски надомест. За 

останатите детали избраните учесници/учеснички ќе бидат известени на телефонскиот 

број што го навеле во пријавата. 

Заинтересираните кандидати/кандидатки можат да се пријават на пријавата подолу. 

Краен рок за пријавите за учество е 01 октомври 2015. Ќе бидат контактирани само 

избраните кандидати/кандидатки. 

 

 

 

 

 

 

  


